СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

​​​шестого созыва
РЕШЕНИЕ

сорок четвертой сессии
	От _______
	                                                      № ___

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
решил:

1. Утвердить список кандидатур, предложенных Советом депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области, для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Сузун Сузунского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сузунского района Новосибирской области в срок до 20.03.2025 года.
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                     Т.Г. Рублева
Приложение к решению

Совета депутатов рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области

От _______ года № ___
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Место рождения
	Кем предложен
	Место регистрации
	УИК

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Беллер Сергей Андреевич
	07.05.1979
	г. Целиноград

Казахская ССР
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Строительная, 4б, кв. 11
	920

	2
	Беллер Тимур Сергеевич
	07.04.2005
	Р.п. Сузун

 Сузунского района

 Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Комсомольская, 2 а
	920

	3.
	Зверева Светлана Александровна
	21.01.1970
	г.Текели

Талдыкорганской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Первомайская, д.82
	918

	4.
	Малакян Евгения Исмаиловна
	21.02.1984
	р.п.Сузун

Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Л.Толстого, д.5.кв.6
	918